令和２年９月１８日

 別海町議会議長 西 原  浩  様

    予算決算審査特別委員会

委 員 長  今 西 和 雄

予算決算審査特別委員会審査結果報告

 本委員会に令和２年９月１４日に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したの

で、会議規則第７７条の規定により報告します。

事件（議案）番号 件       名 審査の結果

議案第６４号 令和２年度別海町一般会計補正予算 原案可決

議案第６５号 令和２年度別海町国民健康保険特別会計補正予算 原案可決

議案第６６号 令和２年度別海町下水道事業特別会計補正予算 原案可決

議案第６７号 令和２年度別海町介護サービス事業特別会計補正予算 原案可決

議案第６８号 令和２年度別海町介護保険特別会計補正予算 原案可決

議案第６９号 令和２年度町立別海病院事業会計補正予算 原案可決

議案第７０号 令和２年度別海町水道事業会計補正予算 原案可決